

# Årsredovisning

för

## Bygg & Data Projektering i Mjölby Aktiebolag

556338-1945

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 13/6 2023



Leif Bohlin

# Årsredovisning

för

## Bygg & Data Projektering i Mjölby Aktiebolag

556338-1945

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Bygg & Data Projektering i Mjölby Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnads- och dataprojektering, samt förvaltar andelar i andra företag. Andelsinnehav per balansdagen utgörs av Lokalfastighet i Mjölby AB (100%), Ingeniörsbyrån VVS Konsult i Västervik AB (100%) och Atrio Arkitekter Västervik Aktiebolag (80%).

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)	2019/20
Nettoomsättning	400	600	400	800
Resultat efter finansiella poster	-1 005	1	6	2 517
Soliditet (%)	0	63	85	95

Nettoomsättningsminskningen beror på minskade arbetsinsatser av företagledaren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 848 058	857	1 968 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			857	-857	0
Årets resultat				-1 004 915	-1 004 915
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 848 915</b>	<b>-1 004 915</b>	<b>964 000</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 848 914
årets förlust	-1 004 916
	<b>843 998</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	843 998
	<b>843 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		399 998	600 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>399 998</b>	<b>600 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-272 474	-330 114
Personalkostnader	2	-274 452	-256 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 009	-1 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-558 935</b>	<b>-588 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-158 937</b>	<b>11 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-834 450	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 791	-10 505
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-845 978</b>	<b>-10 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 004 915</b>	<b>1 252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 004 915</b>	<b>1 252</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-395
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 004 915</b>	<b>857</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 623

58 632

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**46 623**

**58 632**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1 134 950

1 169 400

Fordringar hos koncernföretag

5

945 113

1 233 923

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 080 063**

**2 403 323**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 126 686**

**2 461 955**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

12 500

Övriga fordringar

12 316

26 395

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 899

42 899

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 215**

**81 794**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 253

170

**Summa kassa och bank**

**14 253**

**170**

**Summa omsättningstillgångar**

**45 468**

**81 964**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 172 154**

**2 543 919**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 848 914

1 848 057

Årets resultat

-1 004 916

857

**Summa fritt eget kapital**

**843 998**

**1 848 914**

**Summa eget kapital**

**963 998**

**1 968 914**

#### Kortfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

153 015

69 104

Leverantörsskulder

20 191

60 989

Skulder till koncernföretag

159 950

122 450

Övriga skulder

855 000

302 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 208 156**

**575 005**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 172 154**

**2 543 919**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 047	0
Inköp	0	60 047
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 047</b>	<b>60 047</b>
Ingående avskrivningar	-1 415	0
Årets avskrivningar	-12 009	-1 415
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 424</b>	<b>-1 415</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 623</b>	<b>58 632</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 169 400	1 169 400
Inköp	800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 969 400</b>	<b>1 169 400</b>
Årets nedskrivningar	-834 450	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-834 450</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 134 950</b>	<b>1 169 400</b>

2023062643895

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 233 923	0
Tillkommande fordringar	0	1 233 923
Avgående fordringar	-288 810	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>945 113</b>	<b>1 233 923</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>945 113</b>	<b>1 233 923</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Mjölby 13/6 2023



Leif Bohlin

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 13/6 2023

Furlands Revisionsbyrå Aktiebolag



Jakob Furland  
Auktoriserad revisor
